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Polonya ve Litvanya, "İkinci Dünya Savaşı'nın başlamasında Sovyetler Birliği'nin rolünü ve 
sorumluluğunu azaltmaya çalışan Rusya'nın tarihi saldırganlığına" karşı kendilerini savunacaklarını 
bildirdi.

Litvanya Dışişleri Bakanı Linas Linkevicius ile Polonya Dışişleri Bakanı Jacek Czaputowicz, 
Litvanya'nın başkenti Vilnius'ta gerçekleşen görüşmenin ardından yaptıkları ortak açıklamada, 
Polonya'yı İkinci Dünya Savaşı'nın başlamasına neden olmakla suçlayan Rus hükümet yetkililerinin 
son açıklamalarını dezenformasyon ve kendi uluslarına yönelik tehdit olarak algıladıklarını dile 
getirdi.

'Tarihi tahrifat ve karalamalara' karşı çıkacaklarını belirten Linkevicius, "Kremlin'in tarihi bu kadar 
kolay çarpıtmasına ve yalan bilgi yaymasına da izin vermeyeceğiz." şeklinde konuştu.

Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin ve diğer üst düzey yetkililer, geçtiğimiz günlerde peş peşe, 
İkinci Dünya Savaşı'nın başlamasından Polonya'yı sorumlu tutan açıklamalarda bulunmuşlardı.

Hatta Rus yetkililer, "Polonya'da savaş öncesi var olan Yahudi karşıtlığının" savaşı tetikleyen bir 
unsur olduğunu öne süren beyanlar vermişlerdi.

Batılı tarihçiler ise Rusya'nın iddialarının temelsiz olduğunu belirtiyor.

 

II. Dünya Savaşı'na uzanan gerginlik

İkinci Dünya Savaşı, Nazi Almanya'sının 1939'da Polonya'yı işgal etmesinin ardından başladı.

İşgalden yaklaşık iki hafta sonra da Sovyetler Birliği (SSCB) Polonya'yı işgal etti.

SSCB ile Nazi Almanyası arasında gizlice imzalanan "çatışmasızlık anlaşması" kapsamında Polonya 
ile Baltık ülkeleri ve Finlandiya'nın 'pay edildiği' ise daha sonra ortaya çıkmıştı.

"Stalin'in iyi bir insan olduğu imajını canlandırmaya çalışıyorlar." diyen Linas Linkevicius, 23 
Ağustos 1939'da imzalanan Alman-Sovyet Saldırmazlık Paktı'na atıfla, "Molotov-Ribbentrop paktını 
da haklı çıkarmaya çalışıyorlar ki buna müsaade etmeyeceğiz." sözleri ile Moskova'ya tepkisini dile 
getirdi.

Polonya Dışişleri Bakanı Czaputowicz de, "Kasten yanlış bilgi yayılmasına karşı uzmanlarımızın 



yakın işbirliği içinde olmaları üzerinde mutabık kaldı. Böylece tehditlere de birlikte direneceğiz." 
şeklinde konuştu.

 

AB'den Polonya'ya destek açıklaması

Bakanların ortak açıklamasından bir gün önce de Avrupa Komisyonu yetkilisi, Polonya'ya destek 
çıkan ifadeler kullanmıştı.

AB Değerler ve Şeffaflık Komisyonu Başkan Yardımcısı Vera Jourova, Avrupa Parlamentosu'nda 
yaptığı konuşmada, "1939-1945 yılları arasındaki savaşının kurbanı olan Polonya'nın fail olarak 
lanse edilmesine göz yummayacaklarını, yapılan saldırılara tahammül etmeyeceklerini ve yanlış 
iddiaları reddettiklerini" söylemişti.

Moskova Varşova hattındaki İkinci Dünya Savaşı'nın müsebbibinin kim olduğu yönündeki karşılıklı 
suçlamalar, devam ediyor.

Son olarak Rusya Parlamentosu'nun alt kanadı Duma Başkanı Vyacheslav Volodin, Polonya'yı hedef 
alan bir başka açıklama yapmıştı.

Volodin, işgal atlındaki Polonya'da kurulan toplama kamplarının savaş öncesi var olan Yahudi 
karşıtlığı nedeniyle "kolaylaştığı" iddiasında bulunmuştu.
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